[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）

　　年　　月　　日

社会教育関係団体認定申請書

　勝山市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　社会教育関係団体として認定を受けたいので下記のとおり申請します。

	団　　体　　名

	団　体　長
	氏　名

	住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　－　　　　）

	連絡責任者
	氏　名

	住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　－　　　　）

	団 体 の 主 な 活 動

	結　成　年　月　日
	年　　　月　　　日

	団 体 構 成 員 数
	　　　　　　　　名

	添　付　書　類
	　（１）会員名簿および役員名簿

	　（２）規約または会則

	　（３）事業計画書

	　（４）収支予算書

	　（５）事業報告書または活動実績書

	　（６）収支決算書

	※ 団 体 登 録 番 号

　　※の欄は記入しないこと。